
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.02.2026 №403 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 22.07.2015 

№ 2144 

 

В целях актуализации состава межведомственной комиссии  

по обследованию состояния антитеррористической защищенности  

и категорированию мест массового пребывания людей города Таганрога  

(далее – комиссия) постановляю: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Таганрога от 22.07.2015 № 2144 «О создании межведомственной комиссии  

по обследованию состояния антитеррористической защищенности  

и категорированию мест массового пребывания людей города Таганрога»   

изменение, включив в состав комиссии Пронина Эдуарда  

Васильевича – главного аналитика сектора по вопросам общественной 

безопасности и антитеррористической защищенности отдела  

по работе с правоохранительными и административными органами 

Администрации города Таганрога в качестве члена комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


